
Несговорова О.В., ССВК

Шестухина В.О, СС2К

Матчевая встреча по легкой атлетике ДЮСШ городов Сибири и Урала и Омской области
л/а манеж БУ ОО "СШОР"

ф.забег: 25.01.2020 в 13:30

Эстафета . смешанная
итоговый протокол

М № Фамилия, Имя Г.Р. Регион Организация Р ф.забег Вып. Тренер(ы) полностью

1 22
13
256
74

Игнатьева Кристина
Богомолова Наталья
Майоров Савелий
Геворкян Артур

2004
2006
2003
2004

Омская область
Г.Омск
Омская
Омская

СШОР
СШОР
СШОР
СШОР

1:44.13 Гусаченко А.В., Гусаченко А.В.
Наместникова Л.В.
Высоцкая Ольга Дмитриевна Якубенко ГАЛИНА
вАЛЕРЬЕВНА.
Абронина Надежда Васильевна

2 0
183
99
40

Цыганкова Есения
Чекушина
Екатерина
Никулин Станислав
Чекунов Дмитрий

2004
2005
2003
2003

Омск
Омская
Омская
Омск

СШОР №7
СШОР-7
СШОР-7
СШОР -7

1:46.01 Шестухина В.О.
Мильке А.А.
Несговорова О.В., Мильке А.А.
Кириченко В.А.

3 90
422
33
88

Хорошко Анастасия
Терещук Алина
Решетняк Николай
Прудников Даниил

2004
2004
2003
2003

Омская
область,р.п.Таврическое
Омская
Омская обл. Одесский р-н
Одесский район

Таврическая ДЮСШ
Одесский ДООФСЦ
Одесский ДООФСЦ
Одесский ДООФСЦ

1:48.87 Тарасенко В.С.
Шнайдер Е.А.
Давыдова А.В.
Шнайдер Евгения Анатольевна

4 5
140
204
207

Леонова Карина
Калиничева Софья
Давыдок Иван
Кошкарев Даниил

2005
2005
2003
2003

Одесский район
Одесский район
Омск
Омск

Одесский ДООФСЦ
ДООФСЦ, СШОР №7
Омский кадетский военный
корпус
Омский кадетский военный
корпус

1:49.46 Шнайдер Е.А.
Давыдова А.В., Козлова Е,А,
Сергеев Сергей Иванович
Сергеев С.И.

Главный судья

Главный секретарь

LA55.RU - программирование для спорта


